In epiphania domini

eius pforavit. et continuo exiit sanguis et
 aq. Huc sanguine fudit septimum mor-
 tale peccatum quod deum offendimus. scilicet inuidiam.
 Ber. Uide xpm in cruce pendente hunc em-
 latum apertum in signum perfecte charitatis. Cle-
 re enim idcirco de corde suo sanguine fu-
 dit: ut ostenderet quod ex toto corde suo
 nos diligeret. et paratam omnem vindictam
 de corde suo dimittere si veniam postu-
 lauerim. Et hoc bene ostendit in Logino
 qui cum cecus esset: a casu oculos suos sangui-
 ne suo tetigit. et statim illuminatus est.
 Illud est inuidiosum quod non diligitur prius
 suos. Sic patet quod iste agnus. scilicet filius dei
 eius xps pro nobis sanguinem suum fudit ut
 nos a potestate diaboli liberaret. Isto sangui-
 ne debemus signare ostium cordis nostri: ut
 ingredientes et egredientes spiritus videamus
 passionem christi. et etiam in frequenti memoria
 habeamus cogitatio quod pro morte sua et sa-
 guinem suum liberati sumus a potestate diaboli
 et reducti in hereditatem nostram de qua eie-
 cti eramus. Exemplum possumus acci-
 pere de quodam regine: de qua legitur quod dam-
 rex eiecit eam violenter de hereditate patris
 sui. Quod cum nullum inueniret defensorem
 sue adiutorem in terra sua: pergit quod quodam iu-
 uenis venit de alienis partibus et iniuit pro
 ea bellum: tali pacto quod si ipse in bello mo-
 reretur quod ipsa deberet arma sua cruciata et
 vestes in cubiculum suum reponere: ut illi
 visis spiritus haberet memoriam fidelitatis sue
 quam sibi exhibebat. et quoniam amici eius in-
 staret quod duceret viam deberet dicere. ego
 volo me de hoc deliberare: et tunc deberet
 intrare cubiculum et inspicere arma cruen-
 tata: et recordari fidelitatis sue quod pro ea
 mortuus esset. Accidit autem quod ille tam diu
 bellavit quod ista hereditatem recuperavit. et
 ille in bello mortuus est. Ipsa autem fecit quod pro

miserat. Et cum amici eius instaret ut nu-
 beret: ipsa intrabat cubiculum. et videns
 arma cruciata omnino nubere recusabat.
 Per istam puellam genus humanum designa-
 tur quod ex hereditate sua expulsus fuit
 de paradiso pro reprobis diaboli. et in toto
 mundo non inuenit adiutorem. tunc venit
 quodam iuuenis de alienis partibus. id est christus de
 celis: et morti se exposuit. et pro morte suam
 hereditatem nostram recuperavit. Nos ergo arma
 sua cruciata in cubiculo cordis nostri spiritus
 habere debemus. et fidelitatem nobis exhibite
 nunquam obliuisci. et cum nullum alium sibi pro-
 ponere. Quod nobis prestare dignetur age-
 los Iesus christus dominus noster.

In epiphania domini Ser. xvij.

Actum est autem

ut baptizaret omnes populos: et Je-
 su baptizato et orate aptus est
 celum: et descendit spiritus sanctus corporali specie
 aut columba super ipsum. et vox de celo fa-
 cta est. Tu es filius meus dilectus. in re-
 plaui tibi. et ipse Iesus eraticipes annorum
 quasi triginta: ut putabat filius Ioseph.
 Lu. ij. Ita lectus est hac nocte. Sci-
 endum autem quod in hac nocte vel in die du-
 plex festum pagit misericordia nostra. scilicet sancta ecclesia.
 Primum est festum adorationis quoniam magi
 eum adorauerunt et munera obtulerunt
 Secundum autem est festum baptizatiois quoniam cum
 Iohannes baptizauit. Lum enim esset Iesus
 tredecim diebus: venerunt magi et adora-
 uerunt eum et obtulerunt ei munera. Ea-
 dem die transactis vigintinove annis cum
 esset Iesus vigintinove annorum et trede-
 cim dierum baptizatus est a Iohanne. Propter
 istud duplex festum legitur hodie du-
 plex euangelium. vnum in nocte tamen in locis

Inuidia

LE.

Vide Stapel
 in quinquages.
 m. d.
 Gran. i. v. c. 2.
 de 2. Dom.
 Adnenh.

130

29 An
213 di